
                                                                        

 

Č.j.: VP/S 6/00-160 V Brně dne 11. srpna 2000 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže ve správním řízení zahájeném dne 7. 6. 2000 podle § 6 
odst. 1 zákona č. 59/2000 Sb., o veřejné podpoře ve spojení s § 18 odst. 1 zákona č. 71/1967 
Sb., o správním řízení, v platném znění, s účastníkem řízení obcí Jindřichov, ve věci povolení 
výjimky ze zákazu veřejné podpory podle § 2 zákona č. 59/2000 Sb., o veřejné podpoře 
rozhodl takto: 

Řízení o povolení výjimky ze zákazu veřejné podpory v podobě záruky obce Jindřichov,
okres Šumperk, za úvěr pro společnost Jindřichovské papírny, a.s. se dle § 6 odst. 4 
písm. b) zákona č. 59/2000 Sb., o veřejné podpoře 

s e z a s t a v u j e. 

Odůvodnění: 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 7. 6. 2000 žádost 
o povolení výjimky (dále jen „žádost“) podle § 6 odst. 1 zákona č. 59/2000 Sb., o veřejné 
podpoře (dále jen „zákon o veřejné podpoře“), kterou podala obec Jindřichov (dále jen 
„účastník řízení“) dne 7.6. 2000. 

Pro posouzení žádosti byly vyžádány doplňující informace dopisem č.j. VP/S 6/00-160/430 ze 
dne 20. 7. 2000, který účastník řízení ve stejný den obdržel. Jelikož účastník řízení ve 
stanovené lhůtě (do 1. srpna 2000) požadované údaje nedoplnil, Úřad řízení v souladu s § 6 
odst. 4 písm. b) zákona č. 59/2000 Sb., o veřejné podpoře zastavil. 



Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – odboru veřejné podpory v Brně, Joštova 8. Rozklad včas podaný ve lhůtě stanovené 
má odkladný účinek. 

    Mgr. Kamil Rudolecký 
pověřený řízením odboru veřejná podpora 

Obdrží: 

Obec Jindřichov 
k rukám starostky 
788 23 Jindřichov 




